Ranglistenturnier Schachfreunde Tegernheim 2018-2019

Monatspunkte
Juni Juli September | Oktober | November | Dezember | Januar Februar Mérz April Mai
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1. Sippenauer Werner 82 98 2 98 2 98 3 97 3 97 3 97 3 97 3 97 5 95 6 94 91 | 1059 1141 1673
2. Fischer Brunhilde 42 96 3 97 3 97 1 99 1 99 1 99 1 99 1 99 1 99 1 99 97 | 1080 1122 1643
3. Gleis Wolfgang 54 3 97 6 94 5 95 5 95 5 95 5 95 5 95 5 95 7 93 8 92 8 92 | 1038 1092 1633
4. Schlereth Norbert 24 11 | 89 1 99 1 99 4 96 4 96 4 96 4 96 4 96 6 94 7 93 10 | 90 | 1044 1068 1488
5. Obermeier Daniel 38 35| 65 | 35| 65 4 96 2 98 2 98 2 98 2 98 2 98 2 98 2 98 1 99 | 1011 1049 1986
6. Cramer Helmut 55 27 | 73| 19 | 81 | 12 | 88 8 92 8 92 10 | 90 10 | 90 7 93 9 91 5 95 7 93 978 1033 1278
7. Lichtenegger Diana 2 1 99 4 96 6 94 6 94 6 94 6 94 6 94 6 94 8 92 9 91 11 | 89 | 1031 1033 1812
8. Schmalzl Andreas 39 10 | 90 5 95 7 93 9 91 9 91 11 | 89 11 | 89 12 | 88 14 | 86 10 | 90 | 12 | 88 990 1029 1420
9. Kellner Robert 8 5 95 7 93 8 92 | 10 | 90 | 10 | 90 12 | 88 12 | 88 13 | 87 4 96 4 96 5 95 | 1010 1018 1813
10. Haas Carl-Gustav 3 6 94 8 92 9 91| 11| 89 | 11 | 89 13 | 87 13 | 87 14 | 86 3 97 3 97 4 96 | 1005 1008 1540
11. Lichtenegger Christian 3 7 93 9 91| 10| 90 | 12 | 88 | 12 | 88 9 91 9 91 11 | 89 13 | 87 14 | 86 16 | 84 978 981 1500
12. Fischer Agnes 33 8 92 | 11| 89 | 13 | 87 | 14 | 86 | 14 | 86 15 | 85 15 | 85 16 | 84 | 16 | 84 | 16 | 84 | 18 | 82 944 977 1242
13. Hilt-Salhofer Birgit 17 26 | 74| 20| 80 | 22 | 78 7 93 7 93 7 93 7 93 9 91 11| 89 12 | 88 14 | 86 958 975 1106
14. Gebauer Dorothea 10 12 | 88 | 10 | 90 | 11 | 89 | 13 | 87 | 13 | 87 14 | 86 14 | 86 15 | 85 15| 8 | 15 | 85 | 17 | 83 951 961 1483
15. Fischer Wolfgang 10 9 91| 12| 88 | 14| 86 | 15| 85 | 15 | 85 16 | 84 | 16 | 84 | 17 | 83 17 | 83 17 | 83 19 | 81 933 943 1381
16. Harrer Fabian 25 15| 8 | 15| 85 | 17 | 83 | 18 | 82 | 18 | 82 19 | 81 19 | 8 | 20 ( 80 | 20 | 80 | 20 ( 80 | 22 | 78 897 922 0
17. Knorr Christian 0 13| 87 | 13| 87 | 15| 85 | 16 | 84 | 16 | 84 | 17 | 83 17 | 83 18 | 82 18 | 82 18| 82 | 20 | 80 919 919 0
18. Kagermeier Jonas 3 14 | 86 | 14 | 86 | 16 | 84 | 17 | 83 | 17 | 83 18 | 82 18 | 82 19 | 81 19 | 81 19| 8 | 21| 79 908 911 970
19. Fischer Lorenz 44 21 79 21 79 23 77 21 79 22 78 24 76 24 76 25 75 25 75 25 75 26 74 843 887 0
20. Floter Richard 6 16 | 84 | 16 | 84 | 19 | 81| 20 | 80 | 20 | 80 [ 21 | 79 | 21 | 79 | 22 | 78 | 22 | 78 | 22 | 78 | 23 | 77 878 884 1218
21. Dirmeier Andreas 11 34| 66 | 34| 66| 18| 8 | 19| 81 | 19| 81 | 20| 80 | 20 | 80 | 21 ( 79 | 21 | 79 | 21 | 79 6 94 867 878 1201
22. Lichtenegger Katharina 20 18 | 82 | 22 | 78 | 24 | 76 | 23 | 77 | 21 | 79 | 23 | 77 | 283 | 77 | 24 | 76 | 24 | 76 | 24 | 76 | 25 | 75 849 869 0
23. Kumpfmdller Stefanie 13 17 | 83 | 17 | 83 | 20 | 80 | 24 | 76 | 24 | 76 | 26 | 74 | 26 | 74 | 27 | 73 | 27 | 73 | 27 | 73 | 28 | 72 837 850 0
24. Klaus Michael 17 20 | 80 | 18 | 82 | 21 | 79 | 25 | 75 | 25| 75 | 27 | 73 | 27 | 73 | 28 | 72 | 28 | 72 | 28 | 72| 29 | 71 824 841 0
25. Harrer Manfred 4 19 | 81 | 23 | 77 | 25 | 75| 27 | 783 | 27 | 73 29 | 71| 29 | 71| 30 ( 70 | 30 | 70 | 30 | 70 [ 31| 69 800 804 0
26. Kopold Richard 3 47 | 53 | 47 | 53 | 47 | 53 | 47 | 53 | 47 | 53 8 92 8 92 10 | 90 12 | 88 | 13 | 87 15 | 85 799 802 1215
27. Kopold Paul 7 37| 63| 37| 63| 37 | 63| 22 | 78 | 23 | 77 | 25| 75 | 25 | 75| 26 | 74| 26 | 74 | 26 | 74 | 27 | 73 789 796 1082
28. Kreutz Ulrike 5 29 | 71| 24| 76 | 26 | 74| 28 | 72 | 28 | 72 (30| 70 [ 30 | 70 | 31 [ 69 | 31 | 69 | 31 | 69 [ 32 | 68 780 785 1169
29. Mébius Benedikt 19 23| 77 | 26| 74| 28| 72| 30| 70| 30 | 70 | 32 | 68 | 32 | 68 | 33 [ 67 | 33 | 67 | 33 | 67 | 34 | 66 766 785 0
30. Janek Helene 0 22| 78 25| 75| 27 | 73| 29| 71| 29| 71| 31| 69| 31| 69| 32| 68| 32| 68| 32| 68| 33| 67 T 77 0
31. Sippenauer Florian 3 39 | 61 (39| 61| 39 | 61| 26| 74| 26| 74| 28| 72| 28| 72| 29| 71| 29| 71| 29| 71| 30| 70 758 761 1999
32. | Schwinghammer | Joschua 1 24 | 76 | 27 | 73 | 29 | 71 | 31 | 69 | 31| 69 [ 33 | 67 | 33 | 67 | 34 | 66 | 34 | 66 | 34 | 66 [ 35 | 65 755 756 1070
33. Spandl Philipp 22 25| 75| 29| 71| 33 | 67 | 32 | 68 | 34 | 66 | 36 | 64 | 36 | 64 | 37 [ 63 | 37 | 63 | 37 | 63 [ 38 | 62 726 748 0
34. Merki Michael 18 49 51 49 51 49 51 49 51 49 51 49 51 49 51 8 92 10 90 11 89 13 87 715 733 0
35. Mauerer Hubert 3 48 | 52 | 48 | 52 | 48 | 52 | 48 | 52 | 48 | 52 | 22 | 78 | 22 | 78 | 23 | 77 | 23 | 77 | 23 | 77 | 24 | 76 723 726 1507
36. Thanner David 16 33| 67| 33| 67| 34 | 66| 33| 67| 35| 65| 37| 63| 37| 63| 38 |62) 38| 62| 38| 62| 39| 61 705 721 0
37. Hildebrand Noah 9 30| 70 | 30| 70 | 30 | 70 | 34 | 66 | 36 | 64 [ 38 | 62 | 38 | 62 | 39 [ 61 | 39 | 61 | 39 | 61 [ 40 | 60 707 716 0
38. Fischer Quirin 16 28 | 72 | 28| 72 | 31 | 69 | 35 | 65| 37 | 63 [ 39 | 61 | 39 | 61 | 40 | 60 | 40 | 60 | 41 | 59 | 42 | 58 700 716 0
39. Scheiner Felix 10 40 | 60 | 40 | 60 | 40 | 60 | 40 | 60 | 33 | 67 | 35 | 65 | 35 | 65 | 36 | 64 | 36 | 64 | 36 | 64 | 37 | 63 692 702 871
40. Swientek Damian 13 32| 68| 32| 68| 32| 68| 36 | 64| 38| 62 | 40| 60 | 40 | 60 | 41 [ 59 | 41 | 59 | 40 | 60 [ 41 | 59 687 700 955
41. Wittmann Felix 5 43 | 57 | 43 | 57 | 43 | 57 | 43 | 57 | 32| 68 | 34 | 66 | 34 | 66 | 35 | 65 | 35 | 65 | 35 | 65 | 36 | 64 687 692 0
42. Hildebrand Eva 5 31| 69| 31| 69| 3 | 65| 38| 62| 40| 60 | 42 | 58 | 42 | 58 | 43 | 57 | 43 | 57 | 44 | 56 | 44 | 56 667 672 0
43. Zirngibl Vinzent 7 38| 62| 38| 62| 38 | 62| 37 | 63 | 39 | 61 | 41 | 59 | 41 | 59 | 42 | 58 | 42 | 58 | 43 | 57 | 43 | 57 658 665 0
44, Staller Leonard 8 36 64 36 64 36 64 39 61 42 58 44 56 44 56 45 55 45 55 | 46 54 | 46 54 641 649 0
45, Niedermeier Valentin 6 44 56 44 56 44 56 44 56 41 59 43 57 43 57 44 56 44 56 45 55 [ 45 55 619 625 0
46. Scheiner Finn 8 41 59 41 59 41 59 41 59 43 57 45 55 45 55 46 54 | 46 54 | 47 53 47 53 617 625 0
47. Hartl Janek 10 50 | 50 | 50 | 50 | 50 | 50 | 50 [ 50 | 50 | 50 | 50 | 50 [ 50 | 50 | 50 | 50 | 50 [ 50 | 42 | 58 2 98 606 616 0
48. Harrer Tobias 5 42 58 42 58 42 58 42 58 44 56 46 54 | 46 54 | 47 53 47 53 48 52 48 52 606 611 0
49. Résch Anja 1 45 55 45 55 45 55 45 55 45 55 47 53 47 53 48 52 48 52 49 51 49 51 587 588 0
50. Zechmair Martin 1 46 54 | 46 54 | 46 54 | 46 54 | 46 54 | 48 52 48 52 49 51 49 51 50 50 50 50 576 577 0
51. Nick Pascal 1 51 49 51 49 51 49 51 49 51 49 51 49 51 49 51 49 51 49 51 49 51 49 539 540 0




